Номер адинистративной процедуры  по Перечню -1.1.15¹

ОБРАЗЕЦ

В Шарковщинский райисполком

Иванова Ивана Ивановича, 15.03.1979г.р.
проживающего по адресу:

г.п.Шарковщина, ул.Советская, д.13

Телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)
Заявление.

 Прошу принять решение о переводе нежилого помещения в жилое, принадлежащее мне на праве частной собственности по адресу:                      г.п. Шарковщина, ул.Советская, д.13.
    месторасположение жилого помещения
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
_____________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)
«___»_______________20__г.                                __________________

                          (дата)

(подпись)

В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)
_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________
Заявление.

                Прошу принять решение о переводе нежилого помещения в жилое, принадлежащее мне на праве частной собственности по адресу:
____________________________________________________________

                  (указать адрес месторасположения жилого дома)

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
_____________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)
	«

	»

	г.

	(личная подпись)